
 

 

 

Informace k přijímacímu řízení oboru Diplomovaná dentální hygienistka 

v kombinované formě pro školní rok 2019/2020 

 

Základní podmínkou pro přijetí ke studiu je ukončené středoškolské vzdělání s maturitou, potvrzení 

lékaře o zdravotní způsobilosti (na přihlášce ke studiu) a úspěšné vykonání přijímací zkoušky.  

Přijímací zkouška se skládá ze dvou částí, z písemného testu z anatomie zubů a ústní dutiny a z 

ústního pohovoru (motivace ke studiu, osobnostní předpoklady, informovanost o oboru). Před 

přijímací zkouškou je nutné uhradit poplatek za přijímací řízení. 

Přijímací zkoušky proběhnou ve dnech 24. 6. – 26. 6. 2019, uchazeči obdrží přesný termín v písemné 

pozvánce. V každém termínu se koná od 9:00 do 10:00 písemný test, v 10:30 budou zahájeny 

pohovory s uchazeči. Za písemný test může uchazeč získat max. 30 bodů, za pohovor max. 20 bodů, 

celkově max. 50 bodů. Přijímáni budou uchazeči s nejvyšším bodovým součtem až do naplnění 

kapacity oboru. 

 

Výsledky přijímacího řízení pro obor Diplomovaná dentální hygienistka – kombinovaná forma budou 

zveřejněny nejpozději 28. 6. 2019 na webu školy. 

 

Přípravný kurz na test:  

Anatomie zubů a ústní dutiny, v rozsahu 5 hodin (vede Mgr. Broumská). 

Kurz se uskuteční ve dnech: 24. 5. a 7. 6. 2019, vždy 12:50 – 16:55, učebna C2 (v obou termínech 

proběhne stejná výuka). Zájemci o kurz zašlou přihlášku emailem na broumska@vosplzen.cz.  

Přihláška na kurz zde. 

Cena kurzu je 600,- Kč, platbu zaslat na účet ČSOB: 278661671/0300 min. týden před termínem 

kurzu, jinak nutno doložit platbu.  

 

 

mailto:broumska@vosplzen.cz
http://www.vosplzen.cz/upload/files/Prihlaska_pripravny_kurz_DHK.doc

